
USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 1/14 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 14. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 15.7.2019   

 
 

R-2019/14/1 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Veřejné prostranství  mezi  školami -  Posouzení   zdůvodnění  navýšení  ceny zakázky  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

Koncept „Posouzení zdůvodnění navýšení ceny zakázky a kontrola posledních položkových rozpočtů 
projektanta“ k akci „Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“, který zpracoval Ing. 
Miroslav Rádl. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/2 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

„Rekonstrukce s taré vodárny“ -  Smlouva o nájmu pozemku Povodí Labe  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č.6DHM190268 mezi Městem Červený Kostelec a státním 
podnikem Povodí Labe, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/3 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

„Rekonstrukce s taré vodárny“ -  Smlouva o zř ízení  věcného břemene Povodí  Labe  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.6DHM190267 mezi Městem Červený Kostelec a 
státním podnikem Povodí Labe, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/4 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Uzavřená výzva k  podání nabídky na dodávku:  „10 GB páteřní s í ť“  pro Město Červený 
Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „10 GB páteřní 
síť“ pro Město Červený Kostelec, dle §6 a §27 zákona č. 134//2016 Sb. o veřejných zakázkách, 
včetně zadávacích podmínek a smlouvy na dodávku. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání uzavřené výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 
„10 GB páteřní síť“ pro Město Červený Kostelec, dle přílohy. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 2/14 
 

starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávku „10 GB páteřní síť“ pro Město Červený Kostelec. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

komisi pro otevírání nabídek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku „10 GB páteřní síť“ pro Město Červený Kostelec. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/5 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o spolupráci  (Výměna vodovodu v u l.  Lánská)  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Červený Kostelec a paní **** *********, *** ********* ****, 
*** ** **** ***** *** ****** a mezi Městem Červený Kostelec a panem ******* ******, *** ********* ****, *** 
** **** ***** *** ******* 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/6 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

 Výběr dodavate le na akc i:  „Rekonstrukce vodovod ního řadu v  u l ic i  Lánská, Červená 
Koste lec“  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  Vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce vodovodního 
řadu v ulici Lánská, Červená Kostelec“ a pořadí uchazečů: 

1. ZaD stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov, IČ: 27488055 cena bez DPH 1 997 488,00 Kč, 
cena s DPH 2 416 960,48 Kč 

2. Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ: 25275119 cena bez DPH 2 062 506,00 Kč, 
cena s DPH 2 495 632,26 Kč 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce vodovodního řadu v ulici Lánská, 
Červená Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou ZaD stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 
02, Trutnov, IČ: 27488055. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce 
vodovodního řadu v ulici Lánská, Červená Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou ZaD 
stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02, Trutnov, IČ: 27488055. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/7 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .36/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 
ve výši 71.285 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 71.285 Kč na paragrafu 3745 
(středisko místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/8 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .37 /2019 

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci pro ZŚ V.Hejny  ve 
výši 22.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 22.000 Kč na paragrafu 3113 (školství) a 
položce 5336  z důvodu přeposlání dotace ZŠ V. Hejny v souladu s účelovým určením dotace. 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 3/14 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/9 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .38/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu kapitálových příjmů  na položce 4122 o přijatý dar 53 tis. Kč a zvýšení nedaňových 
příjmů na položce 2132 (paragrafu 3613) o 53 tis. Kč a na položce 2111 (paragrafu 2212) o 19.554 Kč 
a zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů o 124.554 Kč na paragrafu 3511 (zdravotní středisko) 
a položce 6122 na krytí výdajů za nákup a instalaci klimatizace do zubní ordinace. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/10 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .39/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení běžných příjmů  na položce 2111 o přijaté sponzorské dary od firmy Saar Gummi 96,8 tis. Kč 
(80 tis. Kč plus 16,8 tis. DPH)  a od firmy Primátor 42,35 tis. Kč (35 tis. Kč plus 7,35 tis. DPH) a 
zároveň zvýšení běžných výdajů o 115 tis. Kč na paragrafu 3392 (MKS) a položce 5331 provozní 
příspěvek na výdaje na  Mezinárodní folklorní festivalu 2019 a zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 6399 položce 5362 z důvodu zvýšení výdajů na odvody DPH finančnímu úřadu  o 24,15 tis. 
Kč. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/11 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .40/2019  

Rada města  

I .   zam í tá  

zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů  o 54.450 Kč na paragrafu 3613 na vyhotovení projektové 
dokumentace ke klimatizaci v ZŠ Horní Kostelec pokrýt financováním na položce 8115 - tj. zapojením  
54.450 Kč z převedeného zůstatku běžných účtů do roku 2019 dosud nezapojeného do letošního 
rozpočtu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/12 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .41/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů  o 50.500 Kč na paragrafu 2221 na schválené investiční akci 
„Zastávkový přístřešek Čertovina, rozc. (RS str.5, řádek 19 schválený rozpočet 180 tis. Kč) pokrýt 
financováním na položce 8115 - tj. zapojením  50.500 Kč z převedeného zůstatku běžných účtů do 
roku 2019 dosud nezapojeného do letošního rozpočtu. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/13 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .42/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 120.450 Kč na paragrafu 3613 (nebyty) a položce 5171 (opravy) z 
důvodu krytí výdajů na úpravu prostranství před kaplí ve Stolíně pokrýt financováním na položce 8115 
- tj. zapojením  120.450 Kč z převedeného zůstatku běžných účtů do roku 2019 dosud nezapojeného 
do letošního rozpočtu. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/14 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 4/14 
 

Rozpočtové opatření  č .43/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení kapitálových příjmů  na položce 3121  o přijatý dar - finanční spoluúčast na vybudování 
cyklochodníku a komunikace - od firmy Industrial Park (veškeré náklady byly profinancovány  v 
rozpočtech minulých let) a zároveň zvýšení běžných výdajů o 139.339  Kč na paragrafu 6171 (správa) 
a položce 5166 na krytí výdajů za právní služby. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/15 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .44/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu daňových příjmů  na položce 1211 (daň z přidané hodnoty) o 152 tis. Kč a zároveň 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 152 tis. Kč na paragrafu 6171 (správa) a položce 5137 na krytí 
výdajů za uzamykatelný nábytek do mzdové účtárny (plnění podmínek GDPR). 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/16 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .45/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů  o 134.500 Kč na paragrafu 2219 na schválené investiční akci 
„Parkoviště Sokolská - úprava prostranství“ (RS str.5, ř.22 schváleno 350 tis. Kč, očekávaná 
skutečnost 484,5 tis. Kč) pokrýt financováním na položce 8115 - tj. zapojením  134.500 Kč z 
převedeného zůstatku běžných účtů do roku 2019 dosud nezapojeného do letošního rozpočtu. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/17 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .46/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 118.500 Kč na paragrafu 3613 (nebyty) položce 5171 (opravy)  na 
sanaci zdiva v MŠ Olešnice pokrýt financováním na položce 8115 - tj. zapojením  118.500 Kč z 
převedeného zůstatku běžných účtů do roku 2019 dosud nezapojeného do letošního rozpočtu. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/18 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .47/2019  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 
ve výši 130.414 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 130.414  Kč na paragrafu 3745 
(středisko místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/19 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rozpočtové opatření  č .48/2019  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

snížení rozpočtu daňových příjmů na položce 1122 o 1.003.340 Kč a zároveň snížení rozpočtu 
běžných výdajů na paragrafu 6399 položce 5365 o 1.003.340 Kč z důvodu nižší vypočtené DPPO za 
město za rok 2018 (plán byl 2,108 mil., skutečnost 1.104.660 Kč) a předkládá ZM k projednání. 

 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 5/14 
 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/20 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Hospodaření města za  leden až červen 2019  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až červen 2019. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/21 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Rámcová smlouva JaT bankou o poskytování  banko vních s lužeb  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o poskytování bankovních služeb s JaT bankou dle přiloženého vzoru. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/22 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Konkurs  na pracovní mís to ředi te le/ky  MŠ Vě trník  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zápis a doporučení konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky 
Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod, ze dne 1.7.2019. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   jm enu je  

paní Mgr. Pavlu Kubišovou na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, 
okres Náchod, s účinností od 1.8.2019. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/23 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Žádost MKS o př i jet í  daru od Cont inenta l  Automotive Czech Republ ic s  r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec  přijetí finančního daru v částce 3.000,- Kč od firmy 
Continental Automotive Czech Republic s r.o.. Dar je určen pro materiálové zajištění souboru 
Hadářek. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/24 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Žádost ředite lky MŠ Náchodská o povolení výj imky z počtu dět í  ve tř ídě  

Rada města  

I .   povo lu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod, výjimku z počtu dětí ve třídě pro 
školní rok 2019/2020. Celková kapacita školy se nemění a zůstává 125 dětí. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/25 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Př i je tí  daru pro MKS od Saar Gummi Czech s.r . o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 20.000,- Kč od 
firmy Saar Gummi Czech s.r.o., který je určen pro ochotnický soubor NATAHU na podporu nové 
divadelní hry. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 6/14 
 

 

R-2019/14/26 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Kl imatizace do tř íd v  budově ZŠ Horní  Kostelec  

Rada města  

I .   zam í tá  

zpracování projektové dokumentace a položkového rozpočtu na akci "Klimatizace ve třídách" v 
budově Základní školy Horní Kostelec. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/27 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Výběrové ř ízení na dodávku p lynu pro rok 2020 Dodatek č.8  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 8 se společností  Pražská plynárenská a.s., IČ 60193492, Praha 1 – Nové Město, 
Národní 37, PSČ 11000. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 8 společnosti  Pražská plynárenská 
a.s., IČ 60193492, Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 11000. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/28 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Doplnění  bočních skel  k autobusovému přís t řešku "Čer tov ina"  

Rada města  

I .   schva lu je  

stavební úpravy autobusového přístřešku na Čertovině - doplnění bočních skel. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/29 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Kupní  smlouva na pozemkové parcely  čís lo 897/10 a 897/11.  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Kupní smlouvy na pozemek pozemkovou parcelu číslo 897/10 (ostatní plocha, výměra 136 
m

2
 ) a pozemek pozemkovou parcelu číslo 897/11 (ostatní plocha , výměra 20 m

2
 ) v k. ú. Lhota za 

Červeným Kostelcem mezi městem Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený 
Kostelec a akciovou společností České Dráhy, a.s.,  Nábřeží  L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 a 
předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/30 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt čp. 1009/7, u l.  Gen. Kratochví la,  by t po rekonstrukc i  

Rada města  

I .   ruš í  

uzavření nájemní smlouvy s paní ********* *************, ***** ********** **, ********, na byt v ul. Gen. 
Kratochvíla 1009/7, Č. Kostelec, 3+1, 3. podlaží na základě požadavku žadatelky. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/31 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Úprava prostranstv í před kapl í  ve Sto l íně  

Rada města  

I .   schva lu je  

navržené řešení úpravy prostranství před kaplí ve Stolíně v rozsahu cenové nabídky od firmy 
Kamenictví Holanec, Slavětín nad Metují. 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 7/14 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/32 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Oprava omítek v  MŠ Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

sanační opatření v budově Mateřské školy Olešnice, které provede firma ProBuild s.r.o., U Kaštánku 
930, Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/33 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení věcného břemene a dohodou o umístění  stavby č . 
IP-12-2010860/SOBS VB/1  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č IP-
12-2010860/SOBS VB/1, na pozemku parc. č. 420, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Stolín 
ve vlastnictví Města Červený Kostelec, Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec – 
Zařízení distribuční soustavy nn v rozsahu asi 3,3 m

2
/5,5 bm, pro budoucího oprávněného: ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – 
Podmokly, zastoupenou na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 7. 3. 2019, evid.č. PM/II – 
152/2019, spol. Energomontáže Votroubek s.r.o., se sídlem Jiráskova 318, Rychnov nad Kněžnou, 
PSČ 516 01, IČ: 28791274, DIČ: CZ28791274 , za finanční náhradu, dle Pravidel pro zřizování 
služebností na pozemcích města Č. Kostelec, tj. 200,- Kč/bm + DPH, minimálně však 1.000,- Kč + 
DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/34 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene –  s lužebnost i  a 
smlouva o právu provést stavbu č . IV -12-2017333/VB1 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouva o 
právu provést stavbu č. IV-12-2017333/VB1, na pozemcích parc. č. 1055/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 1052, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Horní Kostelec ve vlastnictví 
Města Červený Kostelec, Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec – Zařízení distribuční 
soustavy, kabel nn, v délce asi 78 bm, pro budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 
24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupenou 
na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 21. 3. 2019, č. PM/II – 149/2019, Kadlec a Kábrtová 
s.r.o., se sídlem Jiráskova 104/1, Liberec XIII, PSČ 460 01, IČ: 28706421, DIČ: CZ28706421 , za 
finanční náhradu, v souladu s Pravidly pro zřizování služebností na pozemcích města Č. Kostelec, tj.: 
15.400 + DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/35 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení v ěcného břemene a dohodou o umístění  stavby č . 
IV-12-2018120/VB3 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-
12-2018120/VB3 Č. Kostelec, Lánská – knn p.č. 1016_4, na pozemcích parc. č. 1193/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 252, trvalý travní porost, vše v k. ú. Červený Kostelec, ve 
vlastnictví Města Červený Kostelec, Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec – Zařízení 
distribuční soustavy, kabelové vedení nn v délce asi 29 bm, pro budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – 
Podmokly, zastoupenou na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 23. 4. 2019, evid.č. PM/II – 
174/2019, spol. ENERGOLAND spol. s r.o., se sídlem Pardubická 18, Srnojedy, PSČ 530 02, IČ: 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 8/14 
 

47472961, DIČ: CZ47472961 , za finanční náhradu, dle Pravidel pro zřizování služebností na 
pozemcích města Č. Kostelec, 2.960,- Kč + DPH. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/36 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o uzavření budoucí  kupní  smlouvy  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, za účelem realizace stavby „Chodník obalovna 
– Devět křížů“, Červený Kostelec - koupě části pozemku do majetku Města Č. Kostelec, p.č. 593/2, 
ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře cca 37 m

2
,za cenu v čase a místě obvyklou, 200,- 

Kč/m
2
, z majetku Liberecké obalovny, s.r.o., IČ: 62245589, se sídlem Hrádecká 247, 460 01 Liberec 

XXXIII – Machnín, zastoupené Ing. Petrem Beranem, jednatelem a Ing. Antonínem Hnízdem, 
jednatelem.  

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/37 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o zř ízení věcného břemene č.  6DHM190138  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o o zřízení věcného břemene č. 6DHM190138 pro Město Červený Kostelec - 
vyústění nové dešťové kanalizace o rozloze 30,24 m

2
 m, v rámci akce „Kompletní rekonstrukce 

víceúčelového hřiště“, na pozemku parc. č. 1111/1 v k. ú. Červený Kostelec, v majetku Povodí Labe, 
státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70890005, zastoupené Ing. Marií 
Duškovou, finanční ředitelkou, za finanční náhradu 1.512,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/38 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o nájmu pozemku č.  2019/1/2358  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č. 2019/1/2358, pronájem pozemku z majetku Města Červený 
Kostelec p.č.st. 586, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m

2
 v k.ú. Lhota za Červeným 

Kostelcem, pro p. Pavla Plíštila, IČ 60897767, Řehákova 698, 549 41 Červený Kostelec a Janu 
Plíštilovou, Lhota za Červeným Kostelcem 180, 549 41 Červený Kostelec. Na pozemku nachází část 
plechové haly sběrných surovin, ve spoluvlastnictví pana a paní Plíštilových. Pronájem pozemku za 
cenu 161,- Kč, se bude každoročně zvyšovat o míru roční inflace Záměr pronájmu pozemku byl 
zveřejněn na úřední desce od 10. 6. 2019 do 27. 6. 2019. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/39 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě č . 9/2019/2358  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 9/2019/2358, na pozemcích parc. č. 660/6, 
trvalý travní porost, parc. č. 2444, trvalý travní porost, parc. č. 2445, trvalý travní porost a parc. č. 
2446, trvalý travní porost, vše v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce, ve společném jmění manželů 
******* * ****** *********, ******** **, *** ** ******* ******** * „trubní svod povrchové vody“, v délce 135,57 
bm, dle geometrického plánu č. 619-23/2019,  vyhotoveného Ing. Martinem Krejčíkem, dne 1. 4. 2019 
a schváleného Katastrálním úřadem dne 8. 4. 2019 pod č. PGP – 281/2019-605, v rámci akce 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce“, pro Město Červený Kostelec, 
za finanční náhradu 33.892,50,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/40 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě č . 10/2019/2358  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 9/14 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 10/2019/2358, na pozemku parc. č. 660/4, 
zahrada, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce, ve společném jmění manželů ******** * **** ********, 
******** **,, *** ** ******* ******** – „trubní svod povrchové vody“, v délce 51,78 bm, dle geometrického 
plánu č. 619-23/2019,  vyhotoveného Ing. Martinem Krejčíkem, dne 1. 4. 2019 a schváleného 
Katastrálním úřadem dne 8. 4. 2019 pod č. PGP – 281/2019-605, v rámci akce „Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce“, pro Město Červený Kostelec, za finanční 
náhradu 12.945,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/41 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě č . 11/2019/2358  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 11/2019/2358, na pozemku parc. č. 232, 
zahrada, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce, ve společném jmění manželů **** * ****** **********, 
******** ***, *** ** *******, ******* ********* – „trubní svod povrchové vody“, v délce 23,21 bm, dle 
geometrického plánu č. 619-23/2019,  vyhotoveného Ing. Martinem Krejčíkem, dne 1. 4. 2019 a 
schváleného Katastrálním úřadem dne 8. 4. 2019 pod č. PGP – 281/2019-605, v rámci akce 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce“, pro Město Červený Kostelec, 
za finanční náhradu 2.321,- Kč.  

 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/42 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě č . 8/2019/235 8 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 8/2019/2358, na pozemku parc. č. 2443, 
orná půda, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce, ve výlučném vlastnictví ****** ********, ******** ***, 
*** ** ******* ******** – „trubní svod povrchové vody“, v délce 15,47 bm, dle geometrického plánu č. 
619-23/2019,  vyhotoveného Ing. Martinem Krejčíkem, dne 1. 4. 2019 a schváleného Katastrálním 
úřadem dne 8. 4. 2019 pod č. PGP – 281/2019-605, v rámci akce „Komplexní pozemkové úpravy v 
k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce“, pro Město Červený Kostelec, za finanční náhradu 1.547,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/43 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Výpůjčka část i  pozemku p.č . 2625 v k .ú. Olešnice u Červeného Kost elce 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemku z majetku města p.č. 2625 (zahrada) o výměře 50 m
2
 v 

k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. pro p. ****** ****, ********* ***, *** ** ***** ******, za účelem 
umístění včelína, údržby a sečení. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/44 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Propachtování část i  pozemku p.č . 759/1 v  k.ú.  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Pachtovní smlouvy na část pozemku z majetku města p.č. 759/1 (ostatní plocha, jiná 
plocha), díl „C“, o výměře 35 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro p. ***** *********, ********* ****, *** ** 

******* ********, za účelem zahrádkaření. Roční nájemné činí 70,- Kč. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 10/14 
 

R-2019/14/45 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Propachtování část i  pozemku p.č . 818/3 v  k.ú.  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Pachtovní smlouvy na část pozemku z majetku města p.č. 818/3 (trvalý travní porost) o 
výměře 82,5 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec. pro pí ******* *********, * ******** ***, *** ** ******* ********, za 

účelem zahrádkaření. Roční nájemné činí 165,- Kč. 

 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/46 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Nabídka na aktual izac i  d ig itá lního povodňového p lánu města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

nabídku společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., IČ 47116901, Praha, ze dne 1.7.2019 
na aktualizaci digitálního povodňového plánu města Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., IČ 47116901, 
Praha, týkající se zajištění pravidelné roční aktualizace povodňového plánu města Červený Kostelec 
po dobu 4 let počínaje rokem 2020. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   pověřu je  

starostu města podepsáním Smlouvy o dílo se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., 
IČ 47116901, Praha, týkající se zajištění pravidelné roční aktualizace povodňového plánu města 
Červený Kostelec po dobu 4 let počínaje rokem 2020. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

IV .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  zajistit finanční prostředky pro pravidelné roční aktualizace digitálního povodňového plánu 
města Červený Kostelec v letech 2020 až 2023. 

Termín: 31.12.2019 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/47 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Návrh smlouvy o výpůjčce a nás ledném darování kompostéru  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření vzoru smlouvy o výpůjčce a následném darování zahradního kompostéru, který byl pořízen 
za finanční podpory Fondů EU - Operačního programu Životní prostředí - v rámci projektu 
"Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních odpadů v městě Červený Kostelec" 
zájemcům o kompostér, občanům města Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

Jiřího Prokopa, vedoucího odboru výstavby a životního prostředí a Štěpána Křečka, referenta odboru 
výstavby a životního prostředí, působností k rozhodování o uzavírání smluv o výpůjčce a následném 
darování zahradního kompostéru zájemcům, občanům města Červený Kostelec, v rámci projektu 
"Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních odpadů v městě Červený Kostelec". 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   souh las í  

1.  s paušální výší 50,- Kč nákladů spojených s případnou přepravou zahradního kompostéru na místo 
jeho užívání na území města Červený Kostelec v souladu s uzavřenou smlouvy o výpůjčce a 
následném darování kompostéru. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 11/14 
 

2.  nabídnout zahradní kompostéry do výpůjčky dalším zájemcům - občanům města Červený 
Kostelec, kteří se o kompostér přihlásí, do volné kapacity. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

IV .   bere  na vědom í  

přehled zájemců o zahradní kompostér podle výsledků ankety mezi občany města z června 2018, 
kterým bude přednostně kompostér nabídnut. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/48 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Žádost o možnost pří lože  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost firmy Josi, s.r.o. a Datainfo, s.r.o. a souhlasí s možností přílože optické sítě v lokalitách 
uvedených v příloze. V místech možného přiložení optického kabelu k liniové stavbě města Červený 
Kostelec bude městem požadována finanční spoluúčast na výkopových pracích a to rovným poměrem 
všech zúčastněných, na kterou bude sepsána smlouva se stanovením ceny podle předběžných 
předpokládaných nákladů s tím, že platba zúčastněných bude splatná po úpravě podle skutečných 
nákladů po provedené investiční akci. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/49 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Žádost o možnost pří lože  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost firmy Petr Kadaník, Rtyně.net s.r.o. a souhlasí s možností přílože optické sítě v lokalitách 
uvedených v příloze. V místech možného přiložení optického kabelu k liniové stavbě města Červený 
Kostelec bude městem požadována finanční spoluúčast na výkopových pracích a to rovným poměrem 
všech zúčastněných, na kterou bude sepsána smlouva se stanovením ceny podle předběžných 
předpokládaných nákladů s tím, že platba zúčastněných bude splatná po úpravě podle skutečných 
nákladů po provedené investiční akci. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/50 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Žádost Správy s i lnic  Královéhradeckého kra je o možnost přemístění dopravních 
značek.  

Rada města  

I .   souh las í  

s umístěním 2 ks dopravních značek směrovek a č. komunikace na pozemek města v Horním 
Kostelci, na kterém je již umístěn informační panel s přivítáním ve vzdálenosti cca 1 m od sousedního 
pozemku p.č. 218/2. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/51 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

In formace z jednání  Dozorč í rady Voda Červený Kostelec, s .r .o.  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání Dozorčí rady Voda Červený Kostelec, s.r.o. ze dne 26.6.2019. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/52 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

In formace z jednání  komise pro rozvoj města a part ic ipac i  obyvate l  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise pro rozvoj města a participaci obyvatel konané dne 13.6.2019 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 12/14 
 

 

R-2019/14/53 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Dotační program -  veřejnoprávní smlouvy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "vydání knihy Láskobraní" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 50/2019 s ********* ******** ** ******* ***** ***, *** ** 
******* ********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Soustředění DPS Červánek a Musica 
Harmonica" pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 51/2019 s DPS Červánek a 
Jitřenka z.s.se sídlem: Nerudova 511, 549 41 Červený Kostelec IČ: 037 43 497. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Veteráni na Broďáku" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 52/2019 s ******* ******* ** ******* ********* ****, *** ** ******* 
*********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kniha Ptáci Náchodska" pro rok 2019 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 53/2019 s Východočeskou pobočkou České společnosti 
ornitologické při Východočeském muzeu v Pardubicích se sídlem: Zámek 2, 530 02  Pardubice. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

5.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2019 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 54/2019 s ROMA Červený Kostelec se sídlem: 5.května 603, 549 
41 Červený Kostelec IČ: 266 04 400. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

6.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Zájezd na Romský festival do 
Jablonce nad Nisou" pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 55/2019 s ROMA 
Červený Kostelec se sídlem: 5.května 603, 549 41 Červený Kostelec IČ: 266 04 400. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

7.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Fotbalový turnaj" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 56/2019 s ROMA Červený Kostelec se sídlem: 5.května 
603, 549 41 Červený Kostelec IČ: 266 04 400. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

8.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Romský festival" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 57/2019 s ROMA Červený Kostelec se sídlem: 5.května 
603, 549 41 Červený Kostelec IČ: 266 04 400. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

9.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Fitness maraton" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 58/2019 s Mgr. Lucií Vlčkovou se sídlem: Zbečník 58, 549 
31 Hronov IČ: 07305231. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

10.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Letní tábor - Plavba tichomořím" 
pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 59/2019 s Asociací Tom ČR, TOM 19208 
KADET se sídlem: Souběžná 186, 549 41 Červený Kostelec IČ: 750 93 537. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

11.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Soustředění mladých hasičů" pro 
rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 60/2019 s SH ČMS – Sbor dobrovolných 
hasičů Bohdašín se sídlem: Bohdašín 87, 549 41  Červený Kostelec IČ: 486 23 229. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

12.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Běh pro Hospic" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 61/2019 s Oblastní charitou Červený Kostelec se sídlem: 
5.května 1170, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 23 814. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

13.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Tenisové soustředění babytenis" 
pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 62/2019 s TJ Červený Kostelec, z.s. se 
sídlem: Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec IČ: 150 46 907. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 13/14 
 

14.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "doprava na Romský festival do 
Nového Jičína" pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 63/2019 s ******* *********** 
** ******* ***** ***, *** ** ******* ********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

15.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Letní setkání pro seniory" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 64/2019 s ***** ***** ********** ** ******* ***** ***, *** 
** ******* ********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

16.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstský taneční tábor" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 65/2019 s TJ Sokol Červený Kostelec – Lhota z.s. 
se sídlem: Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 48 485. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

17.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory Lhota" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 66/2019 s TJ Sokol Červený Kostelec – Lhota z.s. 
se sídlem: Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 48 485. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

18.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Gymnastické soustředění" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 67/2019 s TJ Sokol Červený Kostelec – Lhota z.s. 
se sídlem: Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 48 485. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

19.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Volejbalové soustředění kadetek 
a juniorek" pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 68/2019 s Volejbal Červený 
Kostelec, z.s. se sídlem: Větrník 88, 549 41 Červený Kostelec IČ: 058 34 708. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

20.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory" pro rok 2019 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 69/2019 s Volejbal Červený Kostelec, z.s. se sídlem: 
Větrník 88, 549 41 Červený Kostelec IČ: 058 34 708. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

21.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Letní tábor se Šotkem" pro rok 
2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 70/2019 s Asociace Tom ČR, TOM 20401 ŠOTEK 
se sídlem: Náchodská 200, 549 41 Červený Kostelec IČ: 751 48 749. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

22.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Jízdy parních vlaků k výročí 160 
let tratě Jaroměř-Malé Svatoňovice" pro rok 2019 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 
71/2019 se Společností železniční výtopna Jaroměř, z.s. se sídlem: Nádražní 227, Pražské 
Předměstí, 55101 Jaroměř IČ: 486 21 919. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/54 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Darovací  smlouvy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Darovací smlouvy s Oblastní charita Červený Kostelec se sídlem 5.května 1170, 549 41 
Červený Kostelec IČ: 486 23 814 na oslavu dvacátého výročí zahájení provozu DPS U Jakuba  ve 
výši 15 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Darovací smlouvy s Stacionář Cesta Náchod z.ú. se sídlem Vítkova 3, Běloves, 547 01 
Náchod IČ: 486 53 292 na dopravu hendikepovaných klientů do zařízení pro poskytování 
sociálních služeb ve výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Darovací smlouvy s DPS Červánek a Jitřenka z.s.se  sídlem Nerudova 511, 549 41  
Červený Kostelec IČ:   037 43 497 na dopravu na společné letní hudební soustředění dětského 
pěveckého sboru Červánek a akordeonového souboru Musica Harmonica ve výši 10 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/55 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Př ipomínky ze ZM konané dne 20.6.2019  

Rada města  



USNESENÍ z  14.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 15.7.2019   Strana 14/14 
 

I .   bere  na vědom í  

připomínky ze ZM, které se konalo dne 20.6.2019. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2019/14/56 - 14. Rada města Červený Kostelec 15.7.2019 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2019-07-22T08:46:25+0100




